
UCHWAŁA NR XXII/217/2016
RADY MIEJSKIEJ W OPOCZNIE

z dnia 30 czerwca 2016 r.

w sprawie uchylenia uchwały nr XX/204/2016 Rady Miejskiej w Opocznie z dnia 26 kwietnia 2016 r. w 
sprawie uchwalenia Regulaminu utrzymania czystości i porządku na terenie Gminy Opoczno

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 i art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(t.j. Dz. U. z 2016 r. poz. 446) oraz art. 4 ust. 1 ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i 
porządku w gminach (t.j. Dz. U. z 2016 r. poz. 250) Rada Miejska w Opocznie uchwala, co następuje:

§ 1. Uchyla się uchwałę nr XX/204/2016 Rady Miejskiej w Opocznie z dnia 26 kwietnia 2016 r. w 
sprawie uchwalenia Regulaminu utrzymania czystości i porządku na terenie Gminy Opoczno.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Opoczna.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Łódzkiego.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Opocznie

Grzegorz Wołąkiewicz

Id: 6AE89CD7-6373-4A81-84D0-F37F6750F996. Podpisany Strona 1




